/2019-S0  REQUERIMENTO N°

Palácio Legislativo Agua Grande

Estância Turística de Paraguaçu Paulista

Apresenta justificativa de falta à
Reunião da Comissão Especial de
Inquérito n° 001/17 realizada no dia
18/04/2019, por motivos pessoais
relevantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores,

PAULO ROBERTO PEREIRA, Vereador desta Câmara
Municipal, nos termos do §2°, do  art.  321 do Regimento Interno da Casa, vem
respeitosamente perante o douto Plenário, a fim de, tempestivamente, apresentar
justificativa de falta à Reunião da Comissão Especial de Inquérito n° 001/17
realizada no dia 18/04/2019, às 9h, e REQUERER a sua anuência em razão da
necessidade de atender compromissos pessoais de última hora na cidade de Assis
(SP).

Justifica, ainda, que os motivos das faltas vão ao encontro do
previsto no inciso IV, §1°, do  art.  321 do Regimento Interno.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Palácio Legislativo Água Grande, 18 de abril de 2019.

PAULO ROBERTO PEREIRA
Vereador CM Paru...-.,tu

Pfl3tGcnio
27,129 	18/04f

'

Plenário "Vereador Oscar Porfírio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19700-000 — Paraguaçu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.camaraparaguacu.sp.gov.br

	Page 1